
Uchwała Nr 71/X I/11 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 17 963 066,53 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 16 163 620,53 zł
b) majątkowe w kwocie 1 799 446,00 zł.
Zmianie ulega tabela N r 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 19 023 448,65 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 15 440 216,65 zł
b) majątkowe w kwocie 3 583 232,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3 Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 20 000,00 zł
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 533 388,00 zł
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2011 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 2 4 /II1/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku.

30 330,00 zł

załącznikiem Nr 1

30 330,00 zł

załącznikiem Nr 2

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1 .Ustala się deficyt w wysokości 1 060 382,12 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :

a) kredytów w kwocie 501 902 ,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zł

2. Ustala się przychody po zmianach w wysokości 1 605 182,12 zł
z następujących tytułów :

a) kredytów w kwocie 1 046 702,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w W ojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł.



c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zl
3. Ustala się rozchody w kwocie 544 800,00 zl z następujących tytułów ;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 508 400,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 36 400,00 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 000,00 zl.

5. Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 2, p k t.la  i lb,
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, pkt.3a i 3b.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.



•  •

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 71/XI/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 sierpnia 2011 roku
Plan dochodów budżetu na 2011 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 067,00 9 330,00 10 397,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 330,00 9 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 9 330,00 9 330,00

852 Pomoc społeczna 2 645 368,00 21 000,00 2 666 368,00

85295 Pozostała działalność 55 268,00 21 000,00 76 268,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 600,00 21 000,00 68 600,00

Razem: 17 932 736,53 30 330,00 17 963 066,53



• •

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 71/XI/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 sierpnia 2011 roku
Plan wydatków budżetu na 2011 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 368 899,00 - 10 000,00 2 358 899,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 089 218,00 - 10 000,00 2 079 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 795,00 - 10 000,00 231 795,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 067,00 9 330,00 10 397,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 330,00 9 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 259,89 259,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 23,39 23,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 190,92 4 190,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 215,80 4 215,80

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 640,00 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 998 256,00 10 000,00 1 008 256,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 951 436,00 10 000,00 961 436,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 10 000,00 660 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 419 549,00 0,00 7 419 549,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379 082,00 0,00 379 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 000,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 2 800,00 9 100,00

4260 Zakup energii 2 200,00 - 800,00 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 306 047,12 21 000,00 3 327 047,12

85295 Pozostała działalność 131 880,00 21 000,00 152 880,00



3110 Świadczenia społeczne 110 380,00 15 000,00 125 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 6 000,00 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 404 716,00 -1 0  000,00 394 716,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 180 500,00 - 10 000,00 170 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00

926 Kultura fizyczna 454 851,00 10 000,00 464 851,00

92601 Obiekty sportowe 453 851,00 10 000,00 463 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 18 993 118,65 30 330,00 19 023 448,65

n
Przewodniczący 

dy Gminy w Przyjął :u

Wojciech Szmajdaizmajda^l



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 71/X/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2011 - ZMIANY

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Z tego::

Kwota
Środki własne

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

Środki z 
budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzające 
finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. .010 .01010 6050 Budowa garażu na agregat prądotwórczy przy budynku stacji 

wodociągowej w Lipinach
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 .010 .01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę stacji 
wodociągowej w miejscowości Załazy

20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .010 .01010 6050 Budowa wodociągu wraz z przyłączami Andrzejów ( Borowiec ) 180 000,00 50 000.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 200 000,00 70 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruda 223 000,00 155 000,00 10 000,00 0,00 0,00 58 000,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Nowy -  Mszadla Dolna 681 996,00 340 000.00 0.00 0,00 0,00 341 996,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lagów( Karczonki) 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mszadla Stara 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

8 600 60016 6057 Podniesienie jakości życia mieszkańców gminy poprzez budowę 
parkingu w Lipinach

100 000,00 0.00 0.00 50 000,00 0,00 0,00

6059 0,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 1 064 996,00 505 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00 399 996,00

9 600 60078 6050 Przebudowa drogi Andrzejów ( Borowiec) przez wieś dl. 310 m 102 000,00 75 819,00 0,00 0,00 0,00 26 181,00

10 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Andrzejów-Andrzejów ( Borowiec ) dł. 950 m 73 000,00 4 947,00 0,00 0,00 0.00 68 053,00

II 600 60078 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do wałów przeciwpowodziowych i pól 
w miejscowości Lucimia dł. 1150 m

255 000,00 29 234,00 0,00 0,00 0.00 225 766.00

12 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Lucimia przez wieś -  2 odcinki dł. 422 m 153 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Ogółem 583 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00

1
75023 6060 IZakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu Gminy 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo -  gaśniczego z napędem 4x4 dla 
OSP Mszadla Nowa

650 000,00 170 000,00 180 000,00 0,00 0.00 300 000,00

15 754 75412 6060 Zakup i montaż bramy wjazdowej w strażnicy OSP Mszadla Nowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego::

L.P. l)zial Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

Środki z 
budżetu IIE

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzające 
finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 650 000,00 170 000,00 180 000,00 0,00 0,00 300 000.00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 660 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 300 000,00

15 801 80101 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci przy PSP Babin „Radosna Szkoła” 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16. 921 92195 6057 Poprawa jakości życia społeczno- kulturalnego mieszkańców gminy 

poprzez remont i adaptację budynku szkolnego w Rudkach na dom 
kultury

339 677.00 0,00 0,00 339 677.00 0.00 0,00

6059 212 864,00 0,00 212 864,00 0.00 0,00 0,00

Ogółem 552 541.00 0,00 212 864,00 339 677,00 0,00 0,00

17. 926 92601 6057 Poprawa warunków rozwoju sportu na terenach wiejskich poprzez 
budowę boiska sportowego ogólnodostępnego w Babinie

269 773.00 0,00 0,00 269 773,00 0.00 0,00

6059 183 078.00 4 040.00 179 038,00 0,00 0,00 0,00
18 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej boiska wielofunkcyjnego 

przy PG Przyłęk
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 452 851,00 4 040,00 179 038,00 269 773,00 0,00 0,00
Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 462 851,00 14 040,00 179 038,00 269 773,00 0,00 0,00

Ogółem 3 513 388,00 912 040,00 811 902,00 659 450,00 0,00 1129 996,00

Zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\V a r to S ^ ^ u n ia m ^ ^ 3 533 388,00 932 040,00 811 902,00 659 450,00 0,00 1 129 996,00

I Przewodnicząc 
Rady Gminy w Przffęku


